

**Pavilion de comert agricol pe terenul cu nr..cadastral
5526202357, situat in sat.Puhoi, raionul Ialoveni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ -OFERTA № 2-1-3 (01/20220102)
Constructii**

Valoarea de deviz 469 794,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3 (01/20220102):				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	189,025	70,00	13 231,75
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	52,080	70,00	3 645,60
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	141,330	70,00	9 893,10
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,076	70,00	565,32
5.	7136080025001	Montator	h-om	25,788	70,00	1 805,16
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	31,982	70,00	2 238,74
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	180,250	70,00	12 617,50
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,939	70,00	1 045,73
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,484	70,00	4 863,88
		Total manopera				49 906,78

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,415	300,00	724,50
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,391	1,00	0,39
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,067	8 500,00	569,50
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,471	8 500,00	4 003,50
5.	2010237318750	Distantieri	buc	145,950	1,50	218,92
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	13,460	220,00	2 961,20
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	152,098	0,80	121,68
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,081	800,00	64,80
9.	2320166200676	White spirit	kg	2,421	28,00	67,79
10.	2320187315789	Decofrol	kg	16,152	24,00	387,65
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	228,820	12,50	2 860,25
12.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,515	24,00	12,36
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,481	70,00	173,67
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,335	22,00	7,37
15.	2430116103218n ф	Vopsea ПФ115	kg	26,780	92,00	2 463,76
16.	2430126103294g f	Grund ГФ021	kg	8,034	36,00	289,22
17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	45,764	1,00	45,76
18.	26631021000001 5	Beton C15	m3	42,655	1 220,00	52 039,10
19.	26631021000007 5	Beton C7.5	m3	6,729	1 150,00	7 738,35
20.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	251,125	17,50	4 394,69
21.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	746,200	17,50	13 058,50
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,730	28,00	188,44
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,730	28,00	272,44
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,300	40,00	412,00
25.	2811106301200	Elemente metalice	kg	5 253,000	38,00	199 614,00
26.	2811236309900	Confectii metalice	kg	128,989	40,00	5 159,56

27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,768	24,00	258,43
28.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,240	36,00	44,64
29.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,318	36,00	83,45
30.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	33,475	0,20	6,70
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	40,380	22,00	888,36
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	40,380	0,10	4,04
33.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	33,475	0,20	6,70
34.	2874115883700	Saiba M 20	buc	33,475	0,40	13,39
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,673	0,20	0,13
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,038	24,00	96,91
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,318	3,40	7,88
38.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,565	15,00	8,47
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,819	15,00	72,29
40.	4100126202818	Apa	m3	0,210	15,00	3,15
		Total materiale de construcții				299 343,94

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,882	220,00	194,04
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,441	120,00	52,92
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,228	15,00	18,42
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,135	15,00	2,03
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,625	450,00	731,25
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,537	380,00	584,06
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,251	380,00	95,38
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,600	50,00	130,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	24,600	50,00	1 230,00
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,390	120,00	286,80
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,750	15,00	26,25
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,824	78,00	766,27
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,773	450,00	347,85
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,250	450,00	4 612,50
		Total utilaje de construcții				9 077,77

Total:

Cheltuieli directe	lei	358 328,49
Asiguraria sociale	24,00 %	11 977,63
Transport	2,00 %	5 986,88
Total	100,00 +	376 293,00
Cheltuieli de regie	2,00 %	7 525,86
Beneficiu	2,00 %	7 676,38
Total	100,00 +	391 495,24
TVA	20,00 %	78 299,06

Total deviz:

**469 794,3
0**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)